
PRZEGLĄD „DOBREGO HUMORU”

  

  

W dniach 24 i 25 listopada w Centrum Kultury odbył się międzyszkolny przegląd „Dobrego
Humoru ” zorganizowany przez Centrum Kultury w Łubnicach oraz Gminną Komisję Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

  

  

Przegląd skierowany był do dzieci w wieku przedszkolnym i uczniów szkół podstawowych z
terenu gminy. Cel to popularyzacja humorystycznej twórczości poetyckiej i muzycznej,
doskonalenie warsztatu recytatorskiego i wokalnego oraz zaprezentowanie zdolności
scenicznych dzieci i młodzieży. Uczestnicy zaprezentowali własne aranżację piosenek, wierszy
i skeczy.
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Przegląd został przeprowadzony w trzech kategoriach wiekowych: przedszkole, klasy 1-3 i
klasy 4-8 szkoły podstawowej. Występy sceniczne młodych artystów oceniała komisja
konkursowa w składzie przewodnicząca Beata Chodurek, Janina Trela, Aneta Śmiszek i mł.
asp. Marcin Kwiecień. Komisja biorąc pod uwagę walory artystyczne, pomysłowość, dobór
rekwizytów oraz strojów przyznała kolejno I, II i III miejsca w każdej kategorii oraz wyróżnienia.
Podczas przeglądu zaprezentowali się uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej w
Budziskach, Gacach Słupieckich, Łubnicach i Wilkowej.

  

  

  

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za wspaniałe występy i niesamowite emocje. To były dwa
dni pełne uśmiechu i radości. Laureaci poszczególnych kategorii otrzymali dyplomy i nagrody
rzeczowe.

  

  

  

  

Kategoria przedszkole:
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I miejsce – Marija Lazurenko – przedszkole w Gacach Słupieckich

  

  

II miejsce – Grupa „Supełki” - przedszkole w Wilkowej

  

  

III miejsce – Zuzanna Masajada – przedszkole w Gacach Słupieckich

  

  

III miejsce - Iga Hyla – przedszkole w Budziskach

  

  

  

  

  

Kategoria klas 1-3 szkoły podstawowej:
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I miejsce – Zuzanna Piwońska – PSP w Łubnicach

  

  

II miejsce – Kabaret „Horrorek” Zuzanna Wódka, Magdalena Chmielewska, Karolina Kajtek,
Nicola Wach – PSP w Gacach Słupieckich

  

  

III miejsce – „Trzeciaki z Wilkowej” – Dawid Kozłowski, Bartłomiej Telka i Wiktor Irla

  

  

III miejsce - „Pokemony” Zuzia Gil, Maciej Kąsek, Filip Szałach i Ksawery Król – PSP w
Łubnicach
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Kategoria klas 4-8 szkoły podstawowej:

  

  

I miejsce – Adrian Dzieciuch, Vanessa Woś, Piotr Telka, Piotr Pyrz – PSP w Wilkowej

  

  

II miejsce –  Patrycja Krawczyk, Zuzanna Nalepa, Julia Brzoza, Julia Górniak – PSP w Wilkowej

  

  

III miejsce –  Malwina Chrabąszcz, Julia Nowak, Nikola Szymanek, Anna Rogala – PSP w
Gacach Słupieckich

  

  

III miejsce – Roksana Godzwon – PSP w Łubnicach
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Wyróżnienie:

  

  

-  Julia Pasternak, Antonina Augustyn, Franciszek Kieras - PSP w Gacach Słupieckich

  

  

-  Oliwia Majka, Karolina Tarnowska, Gabriela Chrabąszcz - PSP w Gacach Słupieckich

  

  

-  Wiktoria Sęk, Nadia Laska, Nikola Stefaniak, Maja Chmurzyńska – PSP w Wilkowej.

  

  

Fotorelacja w galerii.
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